平成 26年 5 月 15 日

各 位

会 社 名 関 東 電 化 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山下 史朗

（コード番号 4047 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員人事総務部長 浦本 邦彦

（TEL． 03 － 3257－0371 ）

子会社における災害に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループ連結子会社である株式会社上備製作所高崎工場（群馬県高崎市）において、平成26年2

月 14、15 日の大雪により、工場の一部に被害を受けました。平成 26 年 3 月期決算（平成 25 年 4 月 1 日

から平成 26年 3月 31日まで）において、災害に伴う特別損失を下記の通り、計上することとなりましたので

お知らせ致します。

記

１．当該子会社の概要

名 称 ：株式会社 上備製作所

所在地 ：東京都千代田区神田須田町一丁目 12番地山萬ビル

代表者 ：代表取締役社長 堀口廣政

事業内容：化学工業用設備の製作販売

資本金 ：120 百万円

２．被害状況

株式会社上備製作所 高崎工場（群馬県高崎市大八木町 816 番地）内の、建屋および製造設備の

一部に大雪による損壊等の被害を受けましたが、工場の操業は継続しております。なお、人的

被害はありませんでした。

３．災害に伴う特別損失の計上

平成 26 年 3 月期決算（平成 25 年 4 月 1 日から平成 26 年 3 月 31 日まで）において、雪害による損

壊設備の原状回復費用等、災害による損失 2 億 97 百万円を特別損失として計上致します。なお、本

件による損失の一部は、保険によりカバーできる見込みでありますが、保険金額は現時点では未確定

であります。

以 上